Российская Федерация
Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

Решение

Принято Собранием депутатов Каменно-Балковского сельского поселения третьего созыва

02 апреля 2015 года
О внесении изменений в правила

землепользования и застройки Каменно-Балковского

сельского поселения Орловского района Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекс Российской Федерации, Уставом муниципального образования Каменно-Балковское  сельское поселение, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,. Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения решило :
1. Внести изменения в градостроительный регламент зоны жилой застройки первого типа (Ж-1), исключив из состава основных видов разрешённого использования:

-земельные участки для размещения объектов розничной торговли;

-земельные участки ресторанов, баров, кафе;

- земельные участки химчисток, прачечных;

- земельные участки фотоателье, фотолабораторий;

- земельные участки бань;

- земельные участки парикмахерских;

- земельные участки предприятий по прокату;

- земельные участки образовательных учреждений;

- земельные участки объектов здравоохранения;

- земельные участки органов государственного управления.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

 Глава Каменно-Балковского
сельского поселения                                                                       Л.Н. Вакульчик
х. Каменная - Балка

02 апреля 2015 года

№ 88
PAGE